
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
“CASA ANTÔNIO LEITE CAVALCANTI”

CNPJ Nº 24.227.373/0001-68
GABINETE DO PRESIDENTE 

Rua Quitéria Pinto Brandão, s/n, Centro – Boa Ventura/PB, CEP: 58993-000

      PORTARIA Nº 013/2019
De: 01 DE OUTUBRO DE 2019

                                        
                     JOSÉ RIBAMAR PRUDÊNCIO RODRIGUES, Presidente da 

Câmara Municipal de Boa Ventura, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei, 

                               RESOLVE:

                               NOMEAR: JOSÉ ERICK ROSAS, CPF Nº 445.197.348-19, ao 
cargo em comissão de SECRETÁRIO (A) LEGISLATIVO, Símbolo – PL – CPC – 2, com 
lotação na sede da Câmara Municipal de Boa Ventura, devendo servir-lhe de titulo a 
presente portaria.

                                             Publique-se e
                                             Registre-se

                                            Gabinete da Câmara Municipal de Boa ventura-PB, em 01 de 
Outubro de 2019.

______________________________________________
José Ribamar Prudêncio Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Boa Ventura


